Hebraeorum et Latinarum series.	Ex editioe vulgata LXX Seniorum.	Vixerunt post Generationem. Ex Hebraeis et Latinis.	Vita integra.
Sem post diluivium genuit anno 2	Sem anno 2	500	600
Arphaxad 35	Arphaxad 135	303	338
Sala 30	Cainan 130		
Eber 34	Sala 130	403	433
Phaleg 30	Eber 134	430	464
Reu 32	Phaleg 130	209	239
Seruch 30	Reu 132	207	239
Nachor 29	Seruch 130	200	230
Thare 70	Nachor 179	119	148
Abraham	Thare 70	135	205
Colliguntur ad Abrahami ortum anni 292.	Colliguntur ad Abrahami ortum a. 1172.		

Atqui ex Epiphaniï ratione colliguntur anni duntaxat 942 a Diluvio ad Abraami ortum. Differentia est annorum 230, qui in LXX Seniorum Editione ex 130 Cainan et centenis Nachoris consurgunt. Vulgo enim Nachor 179 tribuuntur, ab Epiphanio vero 79. At vero in Praefatione huius operis et in Ancorato p. 118 easdem illas γενεάς pertextens Cainan inseruit. Ut illud appareat, LXX Seniorum editionem hac in parte variam et interpolatam fuisse. Nam alii codices Cainan ascisciebant, alii expungebant, siquidem apud Eusebium Edit. Graecae p. 9 ex Africano et LXX Interpretibus, nec non ex Samaritanorum Hebraicis exemplaribus in huius genealogiae contextu Cainan omisus est, nec annorum summa 942 excedit a diluvio ad natalem Abraami: quot videlicet annos Epiphanius hoc loco numerat. Quare Eusebium hic quidem secutus est.

De Cainano vetus est quaestio, quae a recentioribus varie disceptari solet. Mihi praetermittendus omnino videtur, cum nec in Hebraica veritate, nec in Latinorum editione extet uspiam. Quod enim vitium in Hebraeos codices irrepsisse nonnulli statuunt, nimis hoc otiose fingitur. Lucae autoritas graviolem facit controversiam. Sed et huic a piis et eruditis viris iam-223 pridem satisfactum est. Cum enim Graecorum codices vulgo Cainanum exhiberent, Lucas, qui Graecis scribebat, non aliunde genealogiam istam quam ex illorum libris exscripsit, ideoque et Cainanum inseruit, quem si alioqui praetermitteret, Graecos ipsos offenderet. Quare nihil alterutram in partem affirmans, quas in Graeca editione generationes repererat, simpliciter reddidit. Quemadmodum si quis Aethiopas Catholicam ad fidem perducere volens, regum illorum successionem ex vulgatis eorum Annalibus exciperet, tametsi quispiam intrusus in numerum fuisset, non haec Catholici Scriptoris, sed historiarum et Annalium esse culpa crederetur. Hoc ego cum Ferrerio nostro, Iansenio, Genebrardo, aliisque doctis et piis Scriptoribus probabile censeo.

473 a. Ἐβερὸ δὲ γεννᾷ τὸν Φαλέκ] Mendum est non Epiphaniï, sed librarii in numerorum nota. Leg. itaque ῥλδ', ut ex sequenti collectione perspicue constat.

473 c. κατὰ δὲ ψῆφον ἄλλων ἀντιγράφων] Quaenam illa sint exemplaria, quae ab ortu Sem ad 80 vel 90 Abraami,

omnes; quorum testimonia a Catholicis Scriptoribus in studiose collecta sunt. Sed eximius atque imprimis dicitur qui mihi forte nunc occurrit Clementis Alexand. locum l. 4. *Μελχισεδέκ βασιλεύς Σαλήμ, ὁ ἱερεὺς τοῦ θ' ὑψίστου· ὁ τὸν οἶνον καὶ τὸν ἄρτον τὴν ἁγιασμένην τροφήν εἰς τύπον Εὐχαριστίας.* Vide August. Epist.

ὁ δὲ τοῦ Ἀβραάμ πατὴρ] Quod Abraamum annu suae 70 genuerit Thare diserte Scriptura docet, ac tationem omnem excludit. Nec aliter vetustissimi quique eum locum interpretati sunt, ut vel contrariae opinionioni fateri coguntur, qui contra Mosis auctoritatem, non 130. Thare anno natum Patriarcham videntur assererint illi, quam recte tot saeculorum, adeoque PP. omnium sensum repudient. Nos quae ab illis opponuntur tantum credimus, ut propterea lucere meridie negandum sit.

Iam vero hac in generationum descriptione non 222braicis modo fontibus, sed etiam a LXX Seniorum numerusmodi hodie extant, aberrat Epiphanius. Dabo hic Hebraeac Graecorum seriem, ut quae observanda sunt facilius percipiat.

Hebraeorum et Latino- rum series.	Ex editione vulgata LXX Seniorum.	Vixerunt post Generationem. Ex Hebraeis et Latinis.	V
Sem post diluuium genuit anno 2	Sem anno 2	500	
Arphaxad 35	Arphaxad 135	303	
Sala 30	Cainan 130		
Eber 34	Sala 130	403	
Phaleg 30	Eber 134	430	
Reu 32	Phaleg 130	209	
Seruch 30	Reu 132	207	
Nachor 29	Seruch 130	200	
Thare 70	Nachor 179	119	
Abraham	Thare 70	135	
Colliguntur ad Abra- ami ortum anni 292.	Colliguntur ad Abra- ami ortum a. 1172.		

annos putent 628, hoc est a Diluvio ad Abraami comperire non potui. Neque enim Hebraica aut aut postremo LXX Seniorum editiones ita numerat vereor ut integrae sint numerales Epiphaniae notae. Samaritanos et nonnulla LXX Interpretum exempla Diluvio ad ortum Abraami annos numerant 942, fiunt ab ortu Sem ad 80 Abraami anni 1122.

476 b. *μυογαλίδιον*] Nicander Ther. *τυφλή δὴν τε βροτοῖς ἐπὶ λοιγὸν ἄγοισαν μυγαλήν ἐνὶ θνήσκουσιν ἀμάξαις*. Scholia docent in rot deprehensum murem araneum, quod caecus sit, i At Plinius 9, 58. *Iidem ubicumque sint, orbitam moriuntur*: quasi non obtritu rotarum, sed vi qu ipsis indita conficiantur.

εἰς λάβησιν κελεφίας] Diu quid esset *κελεφ* ignoravimus, tametsi doctissimos plerosque viros, et medicos de ea voce consuluissemus. Quare Graecum nomen in Latina interpretatione exprimentum put marginem haesitationem nostram ingenue professi omnes, quos adhibui, constabat depravatam hoc esse. Quibus ne assentiret obstabat quod aliis in locis rietate vox eadem repetita legeretur. Velut *Has* 28, ubi Manichaeorum hoc esse decretum asseri minem occiderit *εἰς κελεφῶν σῶμα*, ἢ *εἰς μὲν* transiret post obitum. Tandem vero a Graecis ut gari Graecorum idiotismo *κελεφῶν* appellari *τὸν λεφίαν* lepram. Qua in significatione vocis acqui tror. Neque enim apud scriptorem ullum vox nec uspiam reperta. Caeterum qui a mure arae haec ipsa, quae narrantur ab Epiphania, ex est Aëtius 13, 14. *Qui igitur ab eo morsi sunt nera manifesta sunt. Quadrifido enim ordi cientur. Et sanguis quidem primum purus post vero saniosus. Animal enim ipsum put*
 22A *Consueverunt enim bullae exsurgere, quas carnem subiacentem faeculentam videbit per tam. Inflatio autem sequitur demorsos.*
τὸ δικαίωμα ὑπάρχει] Hebraicum est